sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

   Prefeitura Municipal de Terra Nova
E s t a d o  D a  B a h i a

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.
FONE:(075) 3238-2061 -  3238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento
ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e
considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade Convite, do tipo Menor
Valor Global, Edital nº 007/2019, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, PARA
MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO
DE TERRA NOVA/BA, e ADJUDICA a favor da Empresa DFLEX
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO FLICK FRIO LTDA
- ME, inscrita no CNPJ: 28.403.308/0001-05, à locação do objeto do
presente Processo Licitatório, determinando a celebração do competente
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal
de Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de R$
122.570,00 (cento e vinte dois mil quinhentos e setenta reais), com formas de
pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 06 de maio de 2019.

Marineide Pereira Soares
Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
13D170843B4D275E9611681A98E85184

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

   Prefeitura Municipal de Terra Nova
E s t a d o  D a  B a h i a

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.
FONE:(075) 3238-2061 -  3238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

Extrato de Termo de Contrato n. 099/2019

CARTA CONVITE 007/2019 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE TERRA NOVA/BA - Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E

MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO SPLIT, PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA. CONTRATADA: DFLEX COMÉRCIO E

SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO FLICK FRIO LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 28.403.308/0001-05 -

Contrato nº 099/2019 - Vlr. R$ 122.570,00; Dot. Orçam: Unidades Gestoras: 02.09.02 – FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Projeto/Atividade: 2100 – GESTÃO DAS AÇÕES DO

ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA – IGD, Elemento de despesa: 3390.39.00 - OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA, Fonte de Recurso: 29 – TRANSF DE RECURSOS

DO FNAS; Unidades Gestoras: 02.09.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

Projeto/Atividade: 2087 – DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Elemento de despesa: 3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA, Fonte de Recurso: 00 – ORDINÁRIO; Unidades Gestoras: 02.07.02 –

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Projeto/Atividade: 2062 - DESENVOLVIMENTO E

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Elemento de despesa:

3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA, Fonte de Recurso: 01 –

EDUCAÇÃO 25%, Projeto/Atividade: 2066 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO

EDUCAÇÃO, Elemento de despesa: 3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA, Fonte de Recurso: 04 – SALÁRIO EDUCAÇÃO, Projeto/Atividade: 2067 – GESTÃO DO

ENSINO FUNDAMENTAL, Elemento de despesa: 3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA, Fonte de Recurso: 19 – TRANSFERÊNCIA FUNDEB 40%; Unidades Gestoras:

02.08.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Projeto/Atividade: 2032 - DESENVOLVIMENTO E

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SÃÚDE, Projeto/Atividade: 2035 –

MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, Elemento de despesa: 3390.39.00 - OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA, Fonte de Recurso: 02 – SAÚDE 15 / 14 – TRANSF

DO SUS; Unidades Gestoras: 02.13.01 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, Projeto/Atividade:

2008 - DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO,

Elemento de despesa: 3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA, Fonte

de Recurso: 00 – ORDINÁRIO; Data Ass. 06/05/19; Vig. Até 31/12/2019 – Marineide Pereira Soares –

Prefeita Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
13D170843B4D275E9611681A98E85184

		2019-05-17T14:00:19-0300